

Mathiesen-Feldt Holding ApS
Ved Grænsen 41, 2000 Frederiksberg

Årsrapport for
2022

CVR-nr. 36 95 36 16

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2023.

Louise Gjelstrup Mathiesen Feldt
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Mathiesen-Feldt Holding ApS Ved Grænsen 41 2000 Frederiksberg
	CVR-nr.: 36 95 36 16
	Stiftet: 22. juni 2015
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Martin Arno Mathiesen Feldt Louise Gjelstrup Mathiesen Feldt
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Dattervirksomhed	Galleri Feldt ApS, København
Kapitalinteresse	12. September 2017 ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje aktier, at drive erhvervmæssig virksomhed med beslægtet rådgivning i forbindelse hermed samt formueinvesteringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -2.001.566 kr. mod -924.771 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets fortsatte drift er betinget af, at selskabet kan opretholde og udvide de nuværende kreditfaciliteter, i takt med finansieringsbehovet. Selskabets ejere har til støtte herfor afgivet tilbagetrædelseserklæring for deres tilgodehavender på i alt 407.814 kr. gældende indtil 30. juni 2024.

Selskabets aktionærer har tilkendegivet, at ville stille den nødvendige kapital til rådighed for selskabet, så selskabet kan opfylde sine forpligtelser.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-7.626	-5.624
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-1.659.709	-220.279
Indtægter af kapitalinteresser	-308.804	-658.345
Andre finansielle indtægter	357	4.956
1 Øvrige finansielle omkostninger	-25.784	-45.479
Resultat før skat	-2.001.566	-924.771
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-2.001.566	-924.771
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-2.542.709	-220.279
Udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Overføres til overført resultat	541.143	0
Disponeret fra overført resultat	0	-818.892
Disponeret i alt	-2.001.566	-924.771

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	2.746.926	4.406.635
3	Kapitalinteresse	<u>0</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.746.926</u>	<u>4.406.635</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>2.746.926</u>	<u>4.406.635</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.414	7.129
	Tilgodehavende selskabsskat	48.000	36.000
	Andre tilgodehavender	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>80.414</u>	<u>68.129</u>
	Likvide beholdninger	<u>38.211</u>	<u>88.326</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>118.625</u>	<u>156.455</u>
	Aktiver i alt	<u>2.865.551</u>	<u>4.563.090</u>

Balance 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Passiver		
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	169.801	1.854.510
6 Overført resultat	841.959	300.816
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Egenkapital i alt	<u>1.061.760</u>	<u>2.319.726</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser vedrørende kapitalinteresser	109.149	658.345
Hensatte forpligtelser i alt	<u>109.149</u>	<u>658.345</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	5.000
Anden gæld	1.688.642	1.580.019
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.694.642</u>	<u>1.585.019</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>1.694.642</u>	<u>1.585.019</u>
Passiver i alt	<u>2.865.551</u>	<u>4.563.090</u>
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9 Eventualposter		

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	25.784	45.479
	<u>25.784</u>	<u>45.479</u>
	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris primo	2.552.125	2.552.125
Kostpris ultimo	<u>2.552.125</u>	<u>2.552.125</u>
Opskrivninger primo	1.854.510	2.074.789
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-1.659.709	-220.279
Opskrivninger ultimo	<u>194.801</u>	<u>1.854.510</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>2.746.926</u>	<u>4.406.635</u>
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Galleri Feldt ApS	København	100 %
3. Kapitalinteresse		
Kostpris primo	25.000	25.000
Kostpris ultimo	<u>25.000</u>	<u>25.000</u>
Opskrivninger primo	-25.000	-25.000
Korrektion af tidligere opskrivning	0	-267.653
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-308.804	-390.692
Bevægelser direkte på egenkapitalen	858.000	0
Opskrivninger ultimo	<u>524.196</u>	<u>-683.345</u>
Overført til hensatte forpligtelser	-549.196	658.345
Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser	<u>-549.196</u>	<u>658.345</u>
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
12. September 2017 ApS	København	50 %

Noter

	<u>31/12 2022</u>	<u>31/12 2021</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger primo	1.854.510	2.074.789
Resultatandel	-2.542.709	-220.279
Bevægelser direkte på egenkapitalen på kapitalandele	858.000	0
	<u>169.801</u>	<u>1.854.510</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	300.816	1.119.708
Årets overførte overskud eller underskud	541.143	-818.892
	<u>841.959</u>	<u>300.816</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	114.400	113.000
Udloddet udbytte	-114.400	-113.000
Udbytte for regnskabsåret	0	114.400
	<u>0</u>	<u>114.400</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
9. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har kautionseret for kapitalinteressens realkreditlån. Kapitalinteressens realkreditgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 1.896 t.kr., hvor den bogførte værdi af ejendommene udgør 7.611 t.kr.		
Selskabet har desuden kautionseret for datterselskabets gæld til pengeinstitut. Kautionen udgør 1.500.000 kr.		

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Martin Arno Mathiesen Feldt

Navnet returneret af dansk MitID var:
Martin Arno Mathiesen Feldt
Direktør
ID: 7944acbb-b127-44cf-a046-c8670926b866
Tidspunkt for underskrift: 07-07-2023 kl.: 09:37:41
Underskrevet med MitID



Louise Gjelstrup Mathiesen Feldt

Navnet returneret af dansk MitID var:
Louise Gjelstrup Mathiesen Feldt
Direktør
ID: 6578b26b-7ffb-4098-998c-d7974f52c8dc
Tidspunkt for underskrift: 07-07-2023 kl.: 09:27:08
Underskrevet med MitID



Louise Gjelstrup Mathiesen Feldt

Navnet returneret af dansk MitID var:
Louise Gjelstrup Mathiesen Feldt
Dirigent
ID: 6578b26b-7ffb-4098-998c-d7974f52c8dc
Tidspunkt for underskrift: 07-07-2023 kl.: 09:27:08
Underskrevet med MitID



Lars Æbelø-Nielsen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Lars Æbelø-Nielsen
Revisor
På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...
ID: e699f0dd-7445-4cf6-bbd5-998b1493176c
CVR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 07-07-2023 kl.: 11:37:22
Underskrevet med MitID

